560 c.p.c.. 

Il LOTTO UNICO è in vendita al valore d’asta di € 61.200,00 (euro sessantunomiladuecento/00). 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo base) con 

offerta minima di € 45.900,00 (euro quarantacinquemilanovecento/00).  

Si precisa tuttavia che, ove l’offerta sia inferiore al prezzo base e siano state presentate istanze di assegnazione, non si 

farà luogo alla vendita e il bene verrà invece assegnato ai sensi degli art. 588 e ss. c.p.c.. 

In caso di gara ex art.